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Det är snart höst, sommaren lider mot sitt slut men vi fortsätter 

cykla! 

Stort tack till alla er som kämpat runt i våra cyklar med såväl regn som 

hårda vindar i sommar! Glädjande ser vi att det, vädret till trots, bokats 

en hel del turer!  

Du som anmält dej men ännu inte kommit igång; glöm inte varför du 

anmält dej! Tänk på vad just du gör för våra äldre och funktionsnedsatta 

så släng in en bokning nu!  

 

I våras började vi så smått med Whatsapp. Vi tycker det funkat bra och 

har för avsikt att ha den kvar. Är du inte med men vill komma in – hör av 

dej. Den kommer förbli vår informationskanal framöver.  

         

GRANNKOMMUNER 

Vi startade i våras upp i såväl Skurup som Lund. Finns det volontärer 

som kanske bor i trakterna och kan tänka sej att cykla där också eller 

byta boende? Signa in er så tar vi kontakt. 

Lund har för övrigt en side-by-side cykel så det är en något annorlunda 

men superkul cykeltur man bjuder på här. 

 

 

Vi har idag tillgång till möteslokaler på Paraplyet Malmö. Vi ska 

utvärdera och se vad vi kan använda dessa till. Jag har lite tankar men 

har du har tips o idéer, hör av dej till mej.  
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NYA VOLONTÄRER 

Vi ser idag en hel del nyanmälningar i Malmö, dessa friska krafter måste 

utbildas innan deras anmälan faller i glömska.  

Anslutna idag är hela 17 boenden i Malmö/Tygelsjö och vi får ständigt 

förfrågan om att ansluta fler. I dagsläget är det tyvärr inte möjligt just 

med anledning av att vi inte hinner med att utbilda. 

Nytillkomna boende sedan i våras; Bunkeflo och Bellevuegården. 

 

Vi söker därför fler kaptener alternativt assist vid utbildningar: 

Skulle du ha möjlighet att hjälpa till med utbildning av nya på just ditt 

boende? En ny volontär utbildas ca 2 timmar på cykeln.  

Eller skulle du kunna hjälpa till och stödcykla vid en första fadderrunda 

med en nyutbildad volontär på just ditt boende?  

Hör av dej till mej så hjälper vi dej igång! 

Att vara kapten är vad man själv gör det till, varken mer eller mindre men 

rysligt kul är det! 

  

 

Öresundskampen går vidare, vi ser nu fram emot den 6e etappen, 2e 

september. Jättekul läsning är när vi ser hur många turer som faktiskt 

cyklats dessa första lördagar varje månad! Grymt cyklat! 
 

 

Några av er noterade kanske att vi under några timmar förra veckan 

fanns på plats på Malmö-festivalen. Vi blev inbjuda av Malmö stad 

såsom en klimatsmart aktör, att visa upp vår verksamhet tillsammans 

med bla cykelfrämjandet.  

Det skedde med lite kort varsel direkt efter semestern så jag hann tyvärr 

inte flagga upp för er alla. Vi hoppas däremot på att vi ska kunna 
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fortsätta ett samarbete med Cykelfrämjandet vilket jag tror ska kunna 

gagna oss alla. 

 

 

KOMMANDE EVENT: 

 

EKOSTADENS DAG, AUGUSTENBORG 

Den 27/8 kommer vi finnas på plats på Augustenborg mellan kl. 12 – 15. 

Detta för att visa upp våra cyklar och bjuda på turer i området.  

Detta är ett MKB-arrangemang och ni är alla välkomna! 

 

PILOTER PÅ HYLLIE PARK BOENDET 

Här ska det firas 30-års jubileum, lördagen den 9e september kl. 13 – 

15.00 och ni är alla varmt välkomna till en eftermiddag med minnen, 

mingel och glädje. Ingen föranmälan, jag mailar ut inbjudan separat till 

berörda. 

Vi ska visa upp våra cyklar och vår verksamhet och jag har för avsikt att 

ta med rullstolscykeln också. 

 

                       

 

TRÄFF PÅ TVÄRS, Köpenhamn 

Den 23e september anordnas en träff i Köpenhamn dit alla vi piloter i 

Sverige är bjudna. Mycket tack vare vår Öresundskamp. 

Cykling uden alder fyller i år 10 år och det kommer bli en special-träff! 
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Vill du hänga med på en spännande dag och träffa våra danska vänner 

på ”huvudkontoret” i Köpenhamn? 

Reservera den 23e september, anmäl dej via det ”stora” nyhetsbrev 

som går ut inom kort.  Det blir en helkul dag med såväl tips, information, 

cykelturer som god mat och hygge i sann dansk anda!  

Priset för dagen är 200:- exkl. resa. Håll utkik efter nyhetsbrevet! 

Beroende på hur många som anmäler sej ska vi ev. försöka samordna 

resan över sundet.  Det kommer bli kanonkul!! 

 

   

PILOTGOLF 

Du som varit med sedan förra hösten vet att vi varje höst ordnar en 

pilotträff med minigolf och korvgrillning. Det kommer bli av i år också 

men datum är inte satt än. Även familjemedlemmar är välkomna att 

delta! Vi hör av oss. 

   

 

MYCKET VIND I HÅRET! 

 Vill du läsa nyhetsbrev för hela Sverige och inte endast Malmö – kolla in 

på hemsidan där de samlas;  Nyhetsbrev - Cykling utan ålder 

(cyklingutanalder.se) 

Eller signa dej för en egen prenumeration via vår hemsida. 

 

 Citerar åter våra vänner på andra sidan sundet: 

God vind!                              

https://cyklingutanalder.se/nyhetsbrev/
https://cyklingutanalder.se/nyhetsbrev/

